Products Solutions Services
操作手册
Stamoclean CAT411
截留过滤单元，适用于带压管道中的水样
BA00349C/28/ZH/14.22-00
71573164
2022-05-31
Stamoclean CAT411 目录

产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
到货验收和产品标识 Stamoclean CAT411
10 Endress+Hauser
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 过滤单元支架，1 个
• 丁腈橡胶密封圈，2 个
• 《操作手册》，1 本
过滤单元支架墙装固定材料并非标准供货件，由用户自备。
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
Stamoclean CAT411 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装要求
14 (0.55)
370 (14.6)
345 (13.6)
7 (0.28)
1
5
7
 (
6
.1
8
)
1
7
1
 (
6
.7
3
)
2
0
0
 (
7
.8
7
)
4
5
 (
1
.7
7
)
2
5
(0
.9
8
)
48 (1.9)
185 (7.28)
Ø7 (0.28)
  A0031555
 2 外形尺寸